Rang
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177
175
175
175
175
174
174
174
173
173
173
172
172
172
172
171
171
171
171
171
171
171
171
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
169
169
169
169
169
169
169
168
168
168
168
168
167
167
167
167
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166

Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 50/25m
Schiessplatz / Giron 44 Brugg-Windisch SSG (SA Geissenschachen)

Resultat Schitze
Résultat Tireur

Sutter Paul

Huber Gaby
Zehnder Daniel
Wernli Fabian
Winter Reto Patrik
Wiest Robert
Rohner Marcel
Dietiker Mario
Rohner Andreas
Meier Titus

Gysi Basil
Siegfried Peter
Bosch Werner
Rauchfuss Hardy
Kistler Helena
Wendel Peter

De France Thierry
Herzog Daniel
Degischer Oliver
Sagermann Burkhardt
Wettstein Reto
Baldinger Rocco
Vogt Manuela
Frei Andreas
Bauer Richard
Iten Marcel
Casanova Alfons
Boller Adrian
Remonnay Dominique
Schumacher Hans
Dettwiler Daniel
Hofer Jan
Geissmann Benjamin
Winkler Erich
Pippo Eugen
Deragisch Stefan
Huber Thomas
Schmid Alexander
Werthmiller Reto
Keller Jan
Trachsel Heinz
Frey Sascha

Frei Christian
Sulzer Pascal
Umbricht Michael
Wittmer Peter
Hartmann Bruno
Wiederkehr Christian
Bauer Lukas
Bringger Xenia
Hunziker Michael
Bichsel Herbert
Strebel Richard
Zehnder Walter
Grob Hardy
Eppisser Peter
Miller Rolf

Wiist Stefan
Bayer Frank

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1974
1956
1958
1981
1985
1949
1974
1981
1977
1981
1990
1950
1959
1979
1984
1942
1947
1967
1971
1972
1979
1984
1987
1956
1963
1964
1967
1967
1968
1976
1983
1994
1994
1951
1955
1960
1961
1963
1972
1996
1945
1977
1977
1988
1993
1954
1972
1988
1994
2009
2003
1949
1949
1950
1954
1958
1960
1964
1973

V

V

\%
\%

V

V

17
21
\%
\%
\%
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Mention

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

Arme

49
49
49
49
Para
49
49
49
49
75
49
49
49
49
49
49
49
49
Div

Société

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft

12/15Riniken Pistolensektion

75
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft

12/15Riniken Pistolensektion

Div
49
49
49
49
49
Div
49
49
49
49
75
75
49
75
75
75
Div
75
49
75
49
49
49
49
49
49
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Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub



Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 44 Brugg-Windisch SSG (SA Geissenschachen)

Resultat Schitze
Résultat Tireur

Rang

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

166
166
165
165
165
165
165
164
164
164
164
164
164
163
163
163
163
163
163
162
162
162
162
162
162
162
162
161
161
161
160
160
160
160
160
160
159
159
159
159
158
158
157
157
156
156
156
156
156
155
155
155
154
154
153
153
152
152
152

(66)

(64)

(62)

Rykart Simon
Pfister Claudio
Frey David
Kistler Ernst
Meyer Roland
Riedener Eric
Steinmann Andreas
Wacker Alex
Keller Christian
Iten Roger

Boss Miriam
Hértnagl Thomas
Stussi Bernhard
Ruegg Fernand
Arnold Franz
Stoll Caroline
Siegfried Stefan
Boss Patrick
Obrist Adrian
Vecchiet Loris
Lischer Hanna
Wolfli Corinne
Kdnig Stefan
Huber Tobias
Vogt Christian
Obermeier Jan
Baumann Philipp
Seeberger Helmut
Baumann Peter
Bottlang Kilian
Bachtiger Francis
Alder Rolf
Bolgiani Fabio
Keller August
Katunin Anton
Frunz Roland
Muiller Hanspeter
Mockli Ernst
Bugmann Karsten
Kress Lukas
Meyer Hansrudolf
Rey Hans

Horat Andreas
Lang Amira
Steffen Otto
Ecknauer Kai
Bolliger Simon
Thome Simon
Obermeier Kay
Pippo Cesare
Vogt Ruedi
Meier Dieter
Miihlemann Jan
Wernli Marc
Stephan Daniel
Matthey Baptiste
Haller Hanspeter
Dennler Willi
Zinniker Yvonne

Né en

1989
1995
2005
1951
1959
1985
1993
2005
1951
1966
1966
1983
1984
1948
1952
1961
1963
1969
1986
2003
1953
1979
1981
1992
1997
1999
2001
1955
1961
1980
1945
1949
1969
1986
1988
1997
1952
1954
1969
1983
1949
1953
1994
2000
1949
1966
1980
1999
2002
1951
1968
1968
1982
1995
1984
1986
1947
1952
1965

E

E
u21
SV
\%

E

E
u21

21
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SV

KA
KA
KA
KA
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KA
KA
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KA
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KA
KA
KA
KA
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KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

KA

KA

Mention

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

49
75
49
49
49
75
75
75
49
49
49
49
75
49
49
75
49
75
49

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

12/15Riniken Pistolensektion

49
49
49
49
75
49
Div
49
Div
Div
49
49
49
49
49
Para
49
49
49
75
49
49
75
75
49
49
75
75
49
49
49
49
49
Div
Para
75
49
49
49
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Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft



Rang

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

152
152
151
151
150
149
148
148
148
147
147
146
145
144
143
143
142
142
142
140
140
139
139
139
139
138
138
138
138
138
138
137
137
137
135
134
134
132
132
132
132
131
129
128
128
128
127
126
125
125
124
124
124
123
123
122
120
120
119

(60)

(67)

Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 50/25m
Schiessplatz / Giron 44 Brugg-Windisch SSG (SA Geissenschachen)

Resultat Schitze
Résultat Tireur

Kupferschmid Sandra
Folmer Daniel
Chernov Alexander
Zimmermann David
Pippo Marco
Siegrist Mario
Dreyer Luca

Stissi Adrian
Fuglister Silvan
Leuenberger Simon
Lischer Raphael
Boller Urs Rudolf
Wolfli Andreas
Bopp Martin
Dambach Ernst
Rey Annegrete
Heitzer Volkmar
Hossle Michael
Vogt Fabian

Beyer Thomas
Magathi Ramon
Meyer Willy

Gygax Andrea
Bommer Albin
Colombi Aaron
Bahni Jakob
Knobel Rita

Meyer Ernst
Chopard René
Speckert Pius
Bootz Noémie
Wernli Erwin

Rey Hans

Gehrig Michael
Sandmeier Werner
Lerch Michael
Litolf Peter
Schumacher Giinter
Killer Werner
Legler Holger
Withrich Tobias
Hofer Pedro

Kunz Ueli

Siegrist Max
Dietiker Werner
Wiithrich Reto
Baumgartner Roger
Kdnig Hans-Rudolf
Gomez - Rauchfuss Carola
Bovet Marc
Zehnder Monika
Hartmann Jolanda
Marty Silvan

Meier Heinz
Ferrara Claudio
Betschmann Markus
Sekey Joel

Wyss Carol

Gubler Donat

Né en

1970
1985
1985
1991
1973
1982
2005
1989
1992
1981
2001
1942
1973
1975
1958
1959
1967
1976
1989
1978
1998
1958
1977
1998
1999
1945
1955
1957
1984
1993
1998
1950
1983
1987
1943
1977
1984
1940
1943
1979
1990
1967
1947
1956
1974
1993
1984
1952
1979
1981
1961
1976
1999
1949
1972
1959
2005
1999
1964

21

V

\%

V
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Mention

AK

49
Div
49
49
75
75
49
75
49
75
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

12/15Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft

75
49
49
75
49
49
49
49
Div
49
49
49
49
49
49
49
75
49
49

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft

12/15Lupfig Pistolenclub Eigenamt

49
75
49
75
49
75
49
49
49
49
49
75
75
49
49
49
75
49
49
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Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Riniken Pistolensektion

Riniken Pistolensektion

Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Riniken Pistolensektion

Villnachern Pistolenclub

Villnachern Pistolenclub

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt
Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Lupfig Pistolenclub Eigenamt

Villnachern Pistolenclub



178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

118
118
116
116
115
115
115
114
110
109
105
104
103
101
101
99
97
91
87
86
75
71
56
45
41
36
36

(39)

(34)

(15)

Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 50/25m
Schiessplatz / Giron 44 Brugg-Windisch SSG (SA Geissenschachen)

Rang Resultat Schitze
Résultat Tireur

Wiedmer Julian
Zaugg Thomas
Bolgiani Danilo
Jaeggi Jean-Daniel
Gloor Janic
Hibscher Chantal
Reindl Franco
Wyss Marc

Ratz Adrian

Obrist Markus
Feuermann Rosemary
Wydenkeller Shane
Janis Michel
Haussener Peter
Marclay Philippe
Machler Marcel
Wernli Nick

Lutz Fabrice

Wicki Daniela
Lindblom Marcus
Thome Benjamin
Fuglister Cyrill
Stockli Othmar
Machler Othmar
Jablonski Grzegorz
Elender Matthias
Perez Yuan

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention Arme Société

2005 U21 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1968 S 49  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
2006 U21 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1954 V 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1991 E 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1992 E 49  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1996 E 75  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1994 E 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1950 SV 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1969 S 49 Riniken Pistolensektion

1956 V 49 Riniken Pistolensektion

2008 U17 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

2006 U21 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1977 S 49  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1992 E 12/15Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1959 V 49 Riniken Pistolensektion

2003 U21 49  Riniken Pistolensektion

2003 U21 75  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1981 E Div  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1981 E 49  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1995 E 75  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1994 E 49  Villnachern Pistolenclub

1960 V 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt

1964 S 49 Riniken Pistolensektion

1989 E 49  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1972 S 49  Brugg-Windisch Schiesssportgesellschaft
1982 E 49  Lupfig Pistolenclub Eigenamt
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